
UCHWAŁA NR XVI/123/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2015 r. poz.1515 z późn. zmianami/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 233, art. 
235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z 
późn. zm./   Rada Miejska, na na wniosek Burmistrza, uchwala:

1.Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 34 808 763,40
poprzez :

I Zwiększenie dochodów 0,00
Dział Nazwa
Rozdział Nazwa
paragraf Kwota w zł Znacznik

II Zmniejszenie dochodów 91 000,00
Dział Nazwa
Rozdział Nazwa
paragraf Znacznik

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80104 Przedszkola
0830 Wpływy z usług 90 000,00
0920 Pozostałe odsetki 1 000,00
2.Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 39 480 727,09
poprzez :

I Zwiększenie wydatków 43 830,00
Dział Nazwa
Rozdział Nazwa
paragraf Kwota w zł Znacznik

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
4430 Różne opłaty i składki 10 130,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80195 Pozostała działalność
2310 Dotacje celowe przekazane gminie ..... na podst. porozumień jst 1 500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
92105 Pozostałe zadania z zakresu kultury
4260 Zakup energii 200,00

Id: 5320D5A9-486F-4F8B-8CB8-1663FFE14327. Podpisany Strona 1



II Zmniejszenie wydatków 0,00
Dział Nazwa
Rozdział Nazwa
paragraf Kwota w zł Znacznik

3.  Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości (vide Tabela Nr 4) : 4 671 963,69 zł

-  nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 2 500 000,00 zł
-  pożyczkę z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 315 000,00 zł
-  wolne środki w wysokości 1 856 963,69 zł

4.  Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2016 r. w Tabeli Nr 4.

5.  Wskazać główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane na 2016 r. w Tabeli Nr 7.

6.  Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 5320D5A9-486F-4F8B-8CB8-1663FFE14327. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/123/2016

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 11 lutego 2016 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2016

zmiany po zmianach
1. PRZYCHODY + 134 830,00 5 641 243,97

w tym :

Paragraf 950 Wolne środki - 365 170,00 1 856 963,69
w tym na pokrycie deficytu 1 856 963,69

Paragraf 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 315 000,00

w tym na pokrycie deficytu 315 000,00

Paragraf 957 Nadwyżki z lat ubiegłych + 500 000,00 3 469 280,28
w tym na pokrycie deficytu 2 500 000,00

…………………
Razem na pokrycie deficytu 4 671 963,69

2. ROZCHODY 969 280,28

w tym :

Paragraf 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek .. 969 280,28

Id: 5320D5A9-486F-4F8B-8CB8-1663FFE14327. Podpisany Strona 1



Id: 5320D5A9-486F-4F8B-8CB8-1663FFE14327. Podpisany Strona 1



Id: 5320D5A9-486F-4F8B-8CB8-1663FFE14327. Podpisany Strona 2



Id: 5320D5A9-486F-4F8B-8CB8-1663FFE14327. Podpisany Strona 3



Id: 5320D5A9-486F-4F8B-8CB8-1663FFE14327. Podpisany Strona 4



Id: 5320D5A9-486F-4F8B-8CB8-1663FFE14327. Podpisany Strona 5




